
1 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  

21/2023. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 41/2017. (XII. 5.) önkormányzati rendelet 
hatályon kívül helyezéséről 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 
törvény 13. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII.19.) 
önkormányzati rendelet 35. § (2) bekezdésében és 1. melléklet 1.1.1. alpontjában biztosított véleményezési 
jogkörében eljáró Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Jogi és Ügyrendi 
Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 41/2017 (XII.5.) önkormányzati rendelet. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. július 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
Miskolc, 2023. június 22. 
 
 
 
 
 
 
 
 Dr. Ignácz Dávid Veres Pál 
 jegyző polgármester



2 

 


